
HIPPODROME DE CHARTRES (R4) 

DIMANCHE 30 JUIN 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 35PRIX DE L'EPICERIE PMU - SAINVILLE - 9 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 4 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LORD 
LORA SCOTIA 
LILAS DAXEL 
LYX OF CAMARO 
L'EXCELLENT 
LIO DE PIENCOURT 
LIPTON DU NOYER 
LEADER BLACK 
L'ESPOIR DES BAUX 

ROIG BALAGUER G. 
CHAVATTE A. 
TERRY C. 
GILARD M. 
HARDY B. 
MEUNIER ST. 
BONNE D. 
PLARD A. 
NIVARD F. 

NISKANEN J. 
CHAVATTE A. 
LEBLOND MARO F. 
GILARD M. 
HARDY S. 
MEUNIER S. 
RAFFEGEAU TH. 
PLARD A. 
HUE Mme L. 

(23) Da 4a 
1a 
2a 2a 
1a 
2a Da 2a Da 
9a 7a 1a 6a 5a 
7a 6a 4a 3a 4a 8a 
5a 1a 
6a 7a 1a 

1 520 € 
5 625 € 
6 000 € 
6 300 € 
6 500 € 
6 750 € 
7 080 € 
7 300 € 
7 610 € 

M3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
H3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 05PRIX DU PMU "L'ETINCELLE" - VARIZE - 12 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 9 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KELBELLE MOIRE 

KLEM DU HANOY 

KALA SPORT 

KARINA JOSSELYN 

KATNISS MORMOULIN 

KALINE DES RACQUES 

KOTKITA GIRL 

KALIAH DES LANDES 

KELLE BLEUE 

KALINKA MOYA 

KOURANE LA CHENAIE 

KEA QUICK 

CORBIN R. 

DERSOIR J. L. CL. 

BONNE D. 

CHAVATTE A. 

NIVARD F. 

MARIE H. 

DAVID A. J. 

HARDY B. 

BALU L. 

BIGEON CH. J. 

LEFAUCHEUX D. 

TERRY C. 

CORBIN R. 

DERSOIR J.L.CL. 

DESMONTILS CL. 

CHAVATTE A. 

CHEVRIER A. 

MARIE PH. 

DREUX Y. 

HARDY S. 

LEBARQUE V. 

BIGEON C.J. 

LEFAUCHEUX D. 

FOULON A. 

4a 5a 4a 9a 5a 4a 4a  

3a 0a 5a 0a Da 3a Da  

0a 2a 7a 8a (23) 1a  

2a 3a (23) 1a Da 3a 

3a 4a Da (23) 5a 1a  

3a 7a 5a 8a (23) 9a  

3a Da 1a 5a (23) Dm  

9a 3a 6a 5a 3a 3a 5a  

7a 1a 2a 8a (23) 2a  

Da 3a Da 6a 5a Da 4a  

4m Da 3m 3m 8a 8a  

7a 5a 3m 3m 6a 2a  

15 175 € 

15 430 € 

15 520 € 

15 650 € 

15 925 € 

16 225 € 

16 970 € 

17 090 € 

17 340 € 

17 615 € 

17 745 € 

17 845 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 08PRIX RACE AND CARE - 11 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 8 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

JAMIN DE BRY 

JAMBALAYA 

JURA 

JAKARTA MADRIK 

JOLIE ARCTIC 

JOY FOR DANCING 

JOKER DES LANDES 

JERRY DE BELLANDE 

JOMOLUNGMA 

JACKPOT DES BORDES 

JACK DU PONT 

BOULARD A. A. 

KOROSI Cha. 

GUENET L. 

FORNIGLIA W. 

LEVEAU A. 

JANNIER A. 

HARDY B. 

DANET Y. 

BOURGOIN-TIMBERT A. 

THORAVAL Lis. 

WATTIAU F. 

DERIEUX R. 

GABORIT L. 

TERRY F. 

HENARD A. 

POST A.H. 

CHEVRIER A. 

HARDY S. 

DANET P. 

BOURGOIN B. 

SOUCHET W. 

BAZIRE J.M. 

5a 1a 0a 9a (22) 1a 1a  

5a 4a 6a (23) 4a 2a 6a  

1a Da 3a 8a 4a (23) Da  

5m 2a 2m 3a Da Da  

0a 9a 0a 7a 5a Aa (23)  

5a (23) 6a 1a 8a 5a Da  

4a 6a 1a 8a 3a 5a Da  

5a 5a 6a Da 9a (23) 9a  

9a Da Da 0a 2a (23) 9a  

4a Da 0a 7a 6a 3a 8a  

6a 1a 5a 5a 3a 3a (23)  

24 060 € 

24 990 € 

25 660 € 

26 065 € 

26 905 € 

26 965 € 

27 200 € 

27 215 € 

46 315 € 

51 365 € 

53 900 € 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 36PRIX DU PMU "LE DISQUE BLEU" - BONNEVAL - 12 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 7 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

KEFIR DE SASSY 

KISS ME CARNOIS 

KAPRICE D'EVAILLES 

KOLOSSE RHODES 

KASIMODO DREAM 

KOITRO DE QUERY 

KRONOS DES LANDES 

KLUEDO DE L'AVRE 

KESARO FIRST 

KINGDOM DE CHENU 

KATUDI 

KAYAK 

BONNE D. 

LHERETE A. 

TERRY C. 

BIGEON CH. J. 

NIVARD F. 

RINGLER A. 

HARDY B. 

DE VAUGIRAUD A. 

GIROUARD J. 

DERIEUX R. 

GENCE F. 

BALU L. 

CONDETTE J. 

DE BRUYCKER W. 

MALLET CH.A. 

BIGEON C.J. 

RIPOLL RIGO A. 

HARDY S. 

HARDY S. 

DE VAUGIRAUD A. 

GIROUARD J. 

PELLEROT P. 

GIARD F. 

LEBARQUE V. 

Da 1a 1a Da Da (23) 3a  

0a (23) 8a Da 0a 2a  

1a Da 5a 6a (23) 5a  

1a Dm 6m 7a 3a 4a (23)  

4a 1a 4a 2a (23) Da Da  

0a 7a 2a 4a 3a 2a 5a  

3a 2a 0a Da Da 3a 4a  

1a 4a 6a (23) 6a 5a 6a  

0a 8a 3a 6a 2a 7a 8a  

2a Da 7a 2a 1a (23) 0a  

Da 2a (23) 6a 7a 0a  

6a Da (23) 2a 2a 1a  

14 210 € 

15 000 € 

15 090 € 

15 315 € 

15 760 € 

15 950 € 

16 115 € 

16 190 € 

16 670 € 

16 770 € 

16 860 € 

17 250 € 

H4 

M4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

H4 

M4 

H4 

M4 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



COURSE 5 Départ prévu à 
11H 40PRIX DU PMU-TABAC DU CENTRE - TOURY - 12 Concurrents - Monté - 2 800 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 2 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

JOYEUSE DU METZ 

JOLICOEUR D'ATHOS 

JOSHUA PEJI 

JACKPOT DE NILREM 

JAIDA DE MAY 

JEFS DES CHAMPS 

JEDEO DES VAUX 

JAGUAR DU RIB 

JOSCAN KERDREUX 

JOYAU DE SOYORA 

JALNO MADRIK 

JOULE DE LA FYE 

GODEY Hél. 

RICART J. Y. 

BONNE D. 

BALU L. 

PLACIER O. 

DERSOIR-HABIB W. 

GENCE F. 

DERSOIR J. L. CL. 

CROISIC Est. 

DURVILLE Mar. 

PITON Lou. 

VOISIN A. 

NORBERG M. 

CORBIN R. 

BONNE D. 

LE BEC J.E. 

VANMEERBECK J. 

RAFFEGEAU TH. 

RIPOLL RIGO A. 

HALLAIS-DERSOIR C. 

COMBOT F. 

ARMELLINI D. 

CHAUVE LAFFAY H. 

COPPYN F. 

Dm Da 6m Dm 2m (23)  

Dm 5m 1m 1m 4m Dm  

1m (23) Da Dm Da 1a  

0a Dm 6m Da Da (23)  

2a 7a 8a (23) 0a Da 3a  

4m 8m Dm 4m 5m 3m  

Dm 7m 3m 0m 5m (23)  

Dm Da 0a 0a 5m 7m  

9a Dm 6m Dm 0a (23)  

1m Dm Dm 3m Dm 5m  

1a 2m 0a 2a 7a (23) 5a  

2m 0a 0a (23) 6m 8m  

16 350 € 

37 030 € 

37 520 € 

38 030 € 

38 935 € 

40 135 € 

44 390 € 

44 465 € 

45 740 € 

47 675 € 

48 530 € 

49 240 € 

F5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 15PRIX DU CAFE DU COMMERCE - AUNEAU - 14 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 3 – 6 – 9 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 12 – 11 – 3 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

IDEALE D'ARCEY 

ICE HAUFOR 

IDEAL DE REVAT 

IDEAL DES BRIERES 

IMAGE DE RABET 

IMOW ROLAU 

ISLA 

ISOLACCIO 

IRINA DU GLAY 

IDEE SMART 

IGOR VICKING 

IL PRESIDENTE 

IGRISONI 

IRMYLA DE SOMMAIRE 

THOUROUDE D. 

BONNE D. 

TERRY C. 

RICART J. Y. 

PITON Lou. 

DURVILLE Mar. 

BIGEON CH. J. 

GENCE F. 

LHERETE A. 

NIVARD F. 

DERIEUX R. 

THIERRY C. 

HOUYVET S. 

DELACOUR P. A. 

THOUROUDE A. 

BIGEON CH. 

HENRY CH. 

MARY J.F. 

ECALARD CH. 

DAUGEARD PH. 

VARIN M. 

BRETAUDEAU P. 

LHERETE A. 

PLARD A. 

DAUGEARD PH. 

GUARATO S. 

HOUYVET S. 

DELACOUR G. 

9a 0a Da Da Da Da  

2a Da Da 1a Da (23)  

2a 0a 3a (23) 1a 4a  

5m 0a Dm Da 8a 0a  

0m 0a 3m 2m 3m (23)  

0a 3a 2a Da (23) 9a  

(23) 0a Da Da Da 7a  

8a 3a 2a 2a 6a (23) 6a  

7a Da (23) Da 0a Da  

4a Da 3a 2a (23) 7a  

5a 5a 7a 8a 7a Da 8a  

5a 4a 2a 4a 9a 2a 8a  

3a 5a 0a 3a Da 2a 5a  

Da 0a Da Da 7a 1a  

51 620 € 

53 095 € 

53 340 € 

53 440 € 

53 920 € 

54 660 € 

54 855 € 

55 255 € 

55 610 € 

56 045 € 

97 285 € 

105 210 € 

106 450 € 

109 125 € 

F6 

F6 

H6 

H6 

F6 

H6 

H6 

H6 

F6 

F6 

H6 

M6 

H6 

F6 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
12H 50PRIX DU PMU L'OLYMPIC - COURVILLE - 11 Concurrents - Monté - 2 800 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 7 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

HYPERION DU BOCAGE 

FIMOKO STAR 

GUOPECK DE VIVOIN 

HIVER D'AUTHISE 

FILOPOTO PENA 

FANAK DU BOCAGE 

GRAND TRIO LUDOIS 

FLAMBEUR DU DIGEON 

HAMISH 

GRINGO SAVA 

FRODON THONIC 

GODEY Hél. 

CROISIC Est. 

PLACIER O. 

GENCE F. 

VOISIN A. 

PITON Lou. 

DERSOIR-HABIB W. 

BONNE D. 

DURVILLE Mar. 

RICART J. Y. 

HEBERT P. 

VANMEERBECK J. 

GUELPA J. 

GUELPA J. 

PRIOUL S. 

COPPYN F. 

DUBANCHET C. 

BOURLIER S. 

BAILLON J.J. 

CARPENTIER B. 

RAFFESTIN J. 

GIROUARD J. 

6m 3m 0a 4a 7m 1m  

7m Dm Da Dm (23) 9m  

Dm Dm 7m 8a Dm (23)  

Da 7a Da 0a 0a 9a 3a  

8a 0a 9a 0a 0a Dm 7a  

0m Dm Dm Dm 0a  

6m 0a (23) 7m 3m 2m  

Da 4a 0a 9a 2a 4a (23)  

1m 4m 7m 1m 9m 6m  

Dm 0m Da 0a (23) 5m  

8m 0m 0m 7m 8a (23)  

87 185 € 

109 080 € 

109 160 € 

117 200 € 

130 810 € 

136 305 € 

141 655 € 

148 310 € 

154 240 € 

156 580 € 

157 210 € 

H7 

H9 

H8 

H7 

H9 

H9 

H8 

H9 

H7 

H8 

H9 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 35PRIX DU CAFE-PMU DES SPORTS A JANVILLE - 11 Concurrents - Attelé - 2 825 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 2 – 5 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 11 – 2 – 1 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

HERMES DU LEARD 

HIPPY DE LA COUDRE 

FIDELO BEJI 

FLASH BACK DU NORD 

HELIA DE LAXA 

GALATA 

FERVENTE 

GETEHI DU NOYER 

FLORALYSE D'AUTHOU 

GLAMOIRE 

HURIEL LUDOIS 

DERIEUX R. 

GENCE F. 

BONNE D. 

ROIG BALAGUER G. 

NIVARD F. 

TERRY C. 

ROBIN B. 

THIERRY C. 

BIGEON CH. J. 

CORBIN R. 

MIGAUD S. 

DERIEUX R. 

GENCE F. 

DOUYERE R. 

KUIPER R. 

DESAUNETTE P.L. 

FORGET X. 

ROBIN B. 

DAUGEARD PH. 

VARIN M. 

CORBIN R. 

BOURLIER S. 

2a 3a 2a 1a 0a Da 3a  

6a 2a 9a (23) 4a 7a 1a  

5a 2a 2a 4a 9a 9a (23)  

6a 6a 8a 2a 7a Da 7a  

3a 9a 1a 2a Da Da (23)  

0a Da 4a 4a 7a 8a (23)  

Aa 4a 2a 0a (23) 7a  

0a 4a 3a 2a 7a 8a (23)  

7a 0a 0a 0a (23) 9a 0a  

7a 2a 0a 6a 6a (23) 5a  

3m 8a 1m 1a 3a 0a (23)  

76 355 € 

76 960 € 

77 095 € 

77 580 € 

77 600 € 

77 755 € 

157 920 € 

160 725 € 

163 815 € 

166 215 € 

167 630 € 

H7 

H7 

H9 

H9 

F7 

F8 

F9 

H8 

F9 

F8 

H7 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 825 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


